
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении графика 

аттестации руководителей образовательных 

организаций Данковского муниципального 

района 

 

 В соответствии со статьёй 51 Федерального закона от 29.12.2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

администрации Данковского муниципального района от 02.11.2016 г. № 570 

«Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей 

муниципальных образовательных организаций и кандидатов на должность 

руководителя образовательной организации Данковского муниципального 

района Липецкой области» 

приказываю: 

1. Утвердить график аттестации руководителей образовательных 

организаций Данковского муниципального района до 2024 года 

включительно (Приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Леденеву Ю.В. 

 

 

 

 

Начальник           Г. Н. Каменихина 

 

 

 

 

 

 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 

 

 

                     от  30. 09.2019 г. 

 

 

г. Данков  

                     № 506 



 
Приложение к приказу 

№ 506 от 30.09.2019 г. 

 

График аттестации руководителей  

образовательных организаций Данковского муниципального района 

 

№ 

п/п 

Наименование ОУ ФИО 

руководителя 

2016 

год 

2017 год 2018 год  2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

1 МБОУ СОШ № 1 

г. Данкова 

Блинова 

Наталья 

АЛександровна 

         

2 МБОУ лицей № 4 

г. Данкова 

Меркулова 

Ирина 

Николаевна 

         

3 МБОУ лицей № 6 

г. Данкова 

Шадрина Елена 

Анатольевна 

         

4 МБОУ СОШ с. 

Баловнево 

Борисова 

Евгения 

Владимировна 

         

5 МБОУ СОШ с. 

Березовка 

Шерстобитова 

Наталья 

Григорьевна 

         

6 МБОУ СШ с. 

Бигильдино 

Синельникова 

Анна 

Александровна 

         

7 МБОУ СОШ с. 

Воскресенское 

Якушова Галина 

Владимировна 

         

8 МБОУ ООШ с. 

Ивановка 

Карнюшина 

Ирина 

         



Вячеславовна 

9 МБОУ ООШ с. 

Ягодное 

Лаухина 

Татьяна 

Алексеевна 

         

10 МАУ ДО ДЮСШ  Рассолов Олег 

Викторович 

         

11 МАУ ДО «ДШИ 

им. А.И.Плотнова» 

Кузичева Ирина 

Валерьевна 

         

12 МБУ ДО Центр 

детского 

творчества 

Боровихина 

Наталья 

Николаевна 

         

13 МБДОУ  № 1 

«Солнышко» 

Дементьева 

Любовь 

Дмитриевна 

         

14 МБДОУ д/с № 2 

«Ромашка» 

Пинаева Нина 

Николаевна 

         

15 Детский сад № 3 Солдатова Анна 

Михайловна 

         

16 МБДОУ № 4 

«Ягодка» 

Полетаева 

Оксана 

Николаевна 

         

17 МАДОУ № 7 

«Сказка» 

Неповинных 

Лариса 

Васильевна 

         

18 МАДОУ № 8 

Данковского 

муниципального 

района Липецкой 

области 

Михайлова 

Галина 

Викторовна 

         

19 МБДОУ д/с с. Афонина Юлия          



Воскресенское 

 

Михайловна  

20 МБДОУ д/с 

«Малыш» 

Ермилова Елена 

Николаевна 

         

21 МБДОУ д/с с. 

Баловнево 

Паршина 

Татьяна 

Александровна 

         

22 МБДОУ детский 

сад «Капелька» с. 

Воскресенское 

Данковского 

муниципального 

района 

Болошова 

Наталья 

Алексеевна 

         

23 МБДОУ детский 

сад с. 

Новоникольское 

Черненко 

Марина 

Александровна 

         

24 МБДОУ детский 

сад с. Спешнево- 

Ивановское 

Мальцева 

Светлана 

Владимировна 

         

 


